
 

 

 

 

 

 

Numer sprawy: KP 13/03/2025                                                                      Ciechocinek, 2025.05.08                                  

                                                                                                                                                

                                              INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy postępowania: 

Nazwa zamówienia: Kompleksowa dostawa bielizny pościelowej; koców i pledów; bielizny toaletowej i 

kuchennej; wykonanie haftu maszynowego; dostawa firan, zasłon; karnisze do zasłon i żabki; rolet 

wewnętrznych w 4 zadaniach: 

Zadanie nr 1: Dostawa bielizny pościelowej; Dostawa bielizny toaletowej i kuchennej; Dostawa koców   

                       i pledów; wykonanie haftu maszynowego;   

Zadanie nr 2: Dostawa firan i zasłon; dostawa pledów;  

Zadanie nr 3: Dostawa firan i zasłon; dostawa pledów ;dostawa i montaż karniszy do zasłon, 

Zadanie nr 4: Dostawa i montaż rolet wewn.  

Tryb udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym ( art. 275, pkt 1 

ustawy Pzp). 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 z późn. zm.), Zamawiający informuje, że  w dniu 2025.05.08 o godzinie 

8:15 w ww. postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

Część nr 1: 1 

Dane Wykonawcy: Cena oferty brutto [PLN]: 
 

Apolla Sp. z o. o. 
Barwałd Górny 372 
34-130 Kalwaria Zebrzydowska 
NIP 551 263 53 13 

224.496,23 

Cosima Sp. z o.o. 

ul. Okrzei 5 

87-800 Włocławek 

NIP 888 313 53 45 

210.393,35 

Multitex Sp. z o.o 
ul. 3 Maja 40 
48-250 Głogówek 
NIP 7551930767 

204.553,89 

Polska Grupa Tekstylna Sp. z o.o. 
ul. Zawiszy Czarnego 16/4 
44-100 Gliwice 
NIP 6452516426 

231.867,18 

PPHU SARA Agata Komasara 
ul. 1 Maja 13 
28-131 Solec-Zdrój 
NIP 655 167 32 93 

222.389,66 

VENA Kapka Anna 
Ul. Przy Rynku Wełnianym 13/2 
87-100 Toruń 
NIP 876 208 57 08 

199.786,44 



 

 

 

 

 

 

Część nr 1: 1 

Dane Wykonawcy: Cena oferty brutto [PLN]: 
 

Zakład Produkcji Pościeli "ŚWIT" Izabela Wintoniak 
ul. Błotna 5B  
65-133 Zielona Góra 
NIP 929 009 70 98 

198.688,05 

 

Część nr 2: 2 

Dane Wykonawcy: Cena oferty brutto [PLN]: 
 

Cosima Sp. z o.o. 

ul. Okrzei 5 

87-800 Włocławek 

NIP 888 313 53 45 

121.349,83 

Haft Pol Głuch Michał 
Niska Jabłonica 31 a  
26-422 Borkowice 
NIP 7991769052 

931.934,10 

Polska Grupa Tekstylna Sp. z o.o. 

ul. Zawiszy Czarnego 16/4 

44-100 Gliwice 

NIP 6452516426 

391.269,20 

 

Część nr 3: 3 

Dane Wykonawcy: Cena oferty brutto [PLN]: 
 

Cosima Sp. z o.o. 
ul. Okrzei 5 
87-800 Włocławek 
NIP 888 313 53 45 

43.101,66 

Haft Pol Głuch Michał 

Niska Jabłonica 31 a  

26-422 Borkowice 

NIP 7991769052 

153.095,27 

Polska Grupa Tekstylna Sp. z o.o. 

ul. Zawiszy Czarnego 16/4 

44-100 Gliwice 

NIP 6452516426 

106.328,75 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Część nr 4: 4 

Dane Wykonawcy: Cena oferty brutto [PLN]: 
 

Cosima Sp. z o.o. 

ul. Okrzei 5 

87-800 Włocławek 

NIP 888 313 53 45 

28.115,34 

MAGNUM POLSKA SP. Z O.O 
ul. Skrajna 59 
25-650 Kielce 
NIP 9591622464 

11.963,33 

Multirolety Łukasz Płocki, Piotr Płocki  S.J. 
ul. Przędzalniana 93 
93-114 Łódź 
NIP 728 28 08 773 

16.764,90 

Oprema Tomasz Turek 
ul. Chopina 8a/7 
42-480 Poręba 
NIP 6491900620 

24.798,03 

Polska Grupa Tekstylna Sp. z o.o. 

ul. Zawiszy Czarnego 16/4 

44-100 Gliwice 

NIP 6452516426 

48.845.70 

 

     

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                 …………………………………                                                                                                                                                                                                        
                                                                                                                Podpis Kierownika Jednostki 

   


		2025-05-08T13:54:59+0200
	Marcin Zajączkowski


		2025-05-08T13:55:29+0200
	Marta Zając




